CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO 249/2025

ASSUNTO: Solicito ao Executivo Municipal que sejam tomadas as devidas
providências para a pavimentação da Viela Tupi, seja por meio de asfalto ou com a
utilização de pavimento intertravado (paver),
REQUERENTE:Baixinho Pedreiro
REQUERIDO: Executivo Municipal

JUSTIFICATIVA

A implementação de asfalto ou pavimento intertravado (paver) trará benefícios
significativos à região, maior segurança no tráfego de veículos e pedestres, melhoria na
qualidade de vida.

Indico à mesa, depois de cumpridas as formalidades regimentais, seja
oficiado a Exma. Sra. Prefeita Municipal, solicitando tais providências.

Nestes Termos,
Pedem Deferimento

Sala das Sessões, 24 de Abril de 2025.

04
G 	do dos Santos Carré

Vereador

Apoiadores:

Jislaine Pereira Ferraz

Valdenice Carneiro Gouveia Paz

Angélica de Oliveira Lima

Ao
Exmo.Sr.
RENAN LEAL GONÇALVES
Presidente da Câmara MunicipalTamarana Pr.

tiNtidVIANI 30 momo vavviya

.24 Oct iç
0C1193032:1

	00000001